

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านแสนอุดมเหนือ หมู่ที่ 11-อ่างเก็บน้ำห้วยยาง(วังเจ้า) ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,900 เมตร หนา 0.05 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนโคมเสาไฟได้ โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ รหัสบัญชีนวัตกรรมไทย 07020031 จำนวน 22 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองต้นน้ำ อำเภอภูเขียว จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม)	ตร.ม.	7,600.000	11.24	85,424.00	1.3642	15.33	116,535.42
2	1.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.2.1 งานพื้นทางดินซีเมนต์ (SOIL CEMENT BASE) 2. งานชั้นผิวจราจร 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	1,150.000	543.14	624,611.00	1.3642	740.95	852,094.32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านแสนอุดมเหนือ หมู่ที่ 11-อ่างเก็บน้ำห้วยยาง(วังเจ้า) ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,900 เมตร หนา 0.05 เมตร

พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนโคมเสาพับได้ โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ รหัสบัญชีนวัตกรรมไทย 07020031 จำนวน 22 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองต้นน้ำ อำเภอภูเขียว จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองต้นน้ำ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองต้นน้ำ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์โพรมโค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณีไฉ่ยาง MC-70	ตร.ม.	7,600.000	42.84	325,584.00	1.3642	58.44	444,161.69
4	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	7,600.000	371.32	2,822,032.00	1.3642	506.55	3,849,816.05
5	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	456.000	270.00	123,120.00	1.3642	368.33	167,960.30
	2.2 งานตีเส้นจราจร							
	3. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,408,000.00
รวมราคากลาง								6,838,567.78

ศักดิ์สิทธิ์ บุญเขต

22 พฤศจิกายน 2567 14:31:16

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านแสนอุดมเหนือ หมู่ที่ 11-อ่างเก็บน้ำห้วยยาง(วังเจ้า) ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,900 เมตร หนา 0.05 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนโคมเสาพับได้ โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ รหัสบัญชีนวัตกรรมไทย 07020031 จำนวน 22 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองต้นน้ำ อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



ศักดิ์สิทธิ์ บุญเขต

22 พฤศจิกายน 2567 14:31:16

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านแสนอุดมเหนือ หมู่ที่ 11-อ่างเก็บน้ำห้วยยาง(วังเจ้า) ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,900 เมตร หนา 0.05 เมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนโคมเสาพับได้ โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ รหัสบัญชีนวัตกรรมไทย 07020031 จำนวน 22 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองต้นน้ำ อำเภอภูพาน จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองต้นน้ำ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองต้นน้ำ



ศักดิ์สิทธิ์ บุญเขต
(ศักดิ์สิทธิ์ บุญเขต)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิรัตน์ ทองพิมพ์
(วิรัตน์ ทองพิมพ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ยุพิน อินทร์สุวรรณ
(ยุพิน อินทร์สุวรรณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ดาวเรือง พร้อมวงศ์
(ดาวเรือง พร้อมวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กษมา บุญภา
(กษมา บุญภา)
กรรมการกำหนดราคากลาง